الحمد للہ رب العالمین، و صلی اللہ وسلم علی سیدنا و نبینا و قدوتنا الرسول الامین، صاحب الخلق العظیم و الھدٰی الکریم، اما بعد:

اسلامی اخوت کے فروغ دینے والے اسلام کے اصول کی بنیاد اور بیثاق مکہ مکرمہ کے مندرجات کی روشنی میں جس کی تائید امت کے علمائے کرام اور مفتیان عظام نے 24 رمضان المبارک 1440ھ بمطابق 29 مئی 2019ء کو اس بیثاق کی کانفرنس میں شرکت کر کے کی تھی۔ اس کانفرنس میں امت کے مختلف مکاتب فکر اور تمام اسلامی اجزاء سے تعلق رکھنے والے اہل علم اور ایمان شریک ہیں۔ اپنے جامع قبلہ بیت اللہ الحرام کے جوار میں۔